CHARENTE

__E MIMmARITIME

LOT 2.2 (T5)

Repérage PLAN DE MASSE

SURFACE
PARCELLE

212.0 m?

REZ-DE-CHAUSSEE 58.6 m?

Séjour/Cuisine
Chambre 1
Salle d'eau
WC

Dégagement

38.7 m?
15.6 m?
2.1 m?
1.0 m?
1.2 m?

R+1

Mezzanine
Chambre 2
Chambre 3

Salle de bains

WC

46.3 m?
14.5 m?
15.6 m?
10.2 m?
4.6 m?

1.4 m?

TOTAL

104.9 m?

JARDIN

Nord
Sud

Terrasse

112.3 m?
43.6 m?
62.3 m?

6.4 m?

GARAGE

19.0 m?
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Document non contractuel.

L'aménagement de la cuisine est donné & titre indicatif.

PE

Le promoteur se réserve la possibilité d'apporter des modifications qui seraient dues & es impératifs d'ordre technique, administratif ou normatif.

raisons d'ordre technique ou administratif pourront étre apportées sur les plans.
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Les surfaces indiquées peuvent varier légérement en fonction des impératifs de construction.
Seuls les plans déposés au rang des minutes du notaire font foi.

Des modifications pour des

TV
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PC

TR

GARAGE

prise TV

point d'eau

prise de courant ext.
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